
 

 

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 5 им. Т.П.Леута  

ст. Прочноокопской муниципального образования  Новокубанский район 

 

ПРИКАЗ 
 

23 июня 2021года                                                                                        № 94               

 

О назначении ответственного лица за работу кнопки вызова для 

инвалидов и других категорий маломобильных граждан  в        

МОАУСОШ № 5 им. Т.П.Леута ст. Прочноокопской муниципального 

образования Новокубанский район 

 

  Во исполнение статьи 15 Федерального закона Российской Федерации 

от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в 

Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственными лицами за работу кнопки вызова для 

обслуживания инвалидов и других категорий маломобильных граждан 

заведующего хозяйством Касицкую Ирину Викторовну. 

2. Ежедневно (утром) проводить проверку работы кнопки вызова с 

внесением данных в журнал регистрации проверки работы кнопки 

вызова для инвалидов и других категорий маломобильных граждан. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОАУСОШ № 5 

им. Т.П.Леута ст. Прочноокопской                                                 И.Н. Мальцева 

 

 
                                                                      

 

 

 

 
                            
                            

 

 

 
 

 

 


		2021-07-01T12:18:34+0300
	МОАУСОШ № 5 ИМ. Т.П.ЛЕУТА СТ. ПРОЧНООКОПСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




